

# FLOOROR 石塑地板 (自然木) 價目表 (FLOOROR SPC Flooring Price List)

**自然木 NW5 系列 - 厚度: 7.05mm**  
**(0.55mm 耐磨層 + 5mm 基材層 + 1.5mm IXPE 墊層)**



NW5102、NW5103、NW5104、NW5105 包裝為10塊/盒 (每塊覆蓋2.4平方呎/每盒覆蓋24平方呎)  
 其他所有NW5型號為8塊/盒 (每塊覆蓋2.4平方呎/每盒覆蓋19.2平方呎)

面積 (平方呎)	每平方呎一律售價 (HKD)	每盒售價 - 8塊/盒 (HKD)
500平方呎(26盒)以內	21	403
超過500平方呎(27-78盒)	18	346
超過1500平方呎(79盒)以外	15	288
面積 (平方呎)	每平方呎一律售價 (HKD)	每盒售價 - 10塊/盒 (HKD)
500平方呎(20盒)以內	21	504
超過500平方呎(21-62盒)	18	432
超過1500平方呎(63盒)以外	15	360

## 配件價格(HKD):

(石塑材料空心踢腳線-只可免釘膠安裝): 2米8公分踢腳線(2000\*80\*12mm) **每根\$39 (\$19.5/米)** – 顏色選擇: 全部型號 及 純白色  
 白色或黑色實木地腳線-釘槍安裝: 2米8公分踢腳線(2000\*80\*15mm) **每根\$50 (\$25/米)** – 顏色選擇: 純白色 及 純黑色  
 (L收邊條): 1.8米L收邊條(1800\*25\*7mm) **每根\$30** – 顏色選擇: NW5101及NW5102及NW5104

## 自然木系列基本安裝費用: \$13/每平方呎 (280呎 \$3640起)

基本安裝包括:

1. 鋪設石塑地板於清空平整的地面上
2. 牆身或現有地腳線與地板之間打填縫膠

**重要注意事項:** 基本安裝不包括蕩平平台、任何平整地面工作、任何拆卸、移動任何物件, 清理地板廢料垃圾、安裝地板附件例如地腳線及改門等等... 如需基本安裝以外的任何服務及工作, 需另行報價。

基本安裝以外的價格參考:

安裝地腳線 (免釘膠): \$12/每呎(直尺)

安裝地腳線 (釘槍) + 補釘窿: \$14/每呎(直尺)

改門: 大門 \$700 | 房門 \$400

**例子1:** 陳先生 (400呎實用面積) 感覺現有的磁磚地面不舒服, 直接鋪設 FLOOROR 石塑**自然木系列**地板於磁磚地上, 地腳線用舊的。

石塑地板材料: \$21 (500平方呎以內) x 400平方呎 = \$8400	8400
安裝地板: \$13 x 400平方呎 = \$5200	5200
<b>總費用: \$13600</b>	<b>13600</b>

**例子2:** 林先生 (800呎實用面積) 買入二手單位, 清拆了原本的舊木地板和地腳線, 及蕩平了地台, 鋪設 FLOOROR 石塑**自然木系列**地板和採用**同色石塑地腳線**。

石塑地板材料: \$18 (超過500平方呎) x 800平方呎 = \$14400	14400
同色石塑地腳線材料: \$19.5 x 80米(預計需要) = \$1560	1560
安裝地板: \$13 x 800平方呎 = \$10400	10400
安裝地腳線 (免釘膠): \$12/每呎(直尺) x 262呎(80米) = \$3144	3144
<b>總費用: \$29504</b>	<b>29504</b>

# FLOOROR 石塑地板 (質感木) 價目表 (FLOOROR SPC Flooring Price List)

質感木 TW5 系列 - 厚度: 7.05mm  
(0.55mm 耐磨層 + 5mm 基材層 + 1.5mm IXPE 墊層)

## FLOOROR

厚度: 7.05MM (0.55MM 耐磨層 + 5MM 基材層 + 1.5MM IXPE 墊層)  
地板尺寸(每塊): 183 x 1220MM (7.2" x 48") 覆蓋面積(平方呎/每塊): 2.4



所有TW5型號為8塊/盒 (每塊覆蓋2.4平方呎/每盒覆蓋19.2平方呎)

面積 (平方呎)	每平方呎一律售價 (HKD)	每盒售價 - 8塊/盒 (HKD)
500平方呎(26盒)以內	21	403
超過500平方呎(27-78盒)	18	346
超過1500平方呎(79盒)以外	15	288

### 配件價格(HKD):

(WPC木塑材料實心踢腳線-可釘槍或免釘膠安裝): 2米8公分踢腳線(2000\*80\*11mm) **每根\$48 (\$24/米)** - 顏色選擇: 全部型號 及 純白色  
白色或黑色實心地腳線-釘槍安裝: 2米8公分踢腳線(2000\*80\*15mm) **每根\$50 (\$25/米)** - 顏色選擇: 純白色 及 純黑色  
(L收邊條): 1.8米L收邊條(1800\*25\*7mm) **每根\$30** - 顏色選擇: NW5101及NW5102及NW5104

### 質感木系列基本安裝費用: \$13/每平方呎 (280呎 \$3640起)

基本安裝包括:

- 鋪設石塑地板於清空平整的地面上
- 牆身或現有地腳線與地板之間打填縫膠

**重要注意事項:** 基本安裝不包括蕩平平台、任何平整地面工作、任何拆卸、移動任何物件, 清理地板廢料垃圾、安裝地板附件例如地腳線及改門等等... 如需基本安裝以外的任何服務及工作, 需另行報價。

基本安裝以外的價格參考:

安裝地腳線 (免釘膠): \$12/每呎(直尺)

安裝地腳線 (釘槍) + 補釘窿: \$14/每呎(直尺)

改門: 大門 \$700 | 房門 \$400

**例子1:** 陳先生 (400呎實用面積) 感覺現有的磁磚地面不舒服, 直接鋪設 FLOOROR 石塑**質感木系列**地板於磁磚地上, 地腳線用舊的。

石塑地板材料: \$21 (500平方呎以內) x 400呎 = \$8400

8400

安裝地板: \$13 x 400呎 = \$5200

5200

總費用: \$13600

13600

**例子2:** 林先生 (800呎實用面積) 買入二手單位, 清拆了原本的舊木地板和地腳線, 及蕩平了地台, 鋪設 FLOOROR 石塑**質感木系列**地板和**採用同色WPC木塑實心地腳線**。

石塑地板材料: \$18 (超過500平方呎) x 800平方呎 = \$14400

14400

同色WPC木塑實心地腳線材料: \$24 x 80米(預計需要) = \$1920

1920

安裝地板: \$13 x 800平方呎 = \$10400

10400

安裝地腳線 (釘槍) + 補釘窿: \$14/每呎(直尺) x 262呎(80米) = \$3668

3668

總費用: \$30388

30388

# FLOOROR 石塑地板 (人字木) 價目表 (FLOOROR SPC Flooring Price List)

人字木 HW5 系列 - 厚度: 7.05mm  
(0.55mm 耐磨層 + 5mm 基材層 + 1.5mm IXPE 墊層)

## FLOOROR

厚度: 7.05MM (0.55MM 耐磨層 + 5MM 基材層 + 1.5MM IXPE 墊層)  
地板尺寸(每塊): 128 x 640MM (5" x 25.2") 覆蓋面積(平方呎/每塊): 0.89



石塑地板 人字木 (HERRINGBONE WOOD) HW5 系列

表面處理: 水晶木紋

所有HW5型號為26塊/盒 - 分A/B版 (每塊覆蓋0.89平方呎/每盒覆蓋23.1平方呎)

面積 (平方呎)	每平方呎售價 (HKD)	每盒售價 - 26塊/盒 (HKD)
500平方呎(22盒)以內	21	485
超過500平方呎(23-65盒)	18	416
超過1500平方呎(66盒)以外	15	347

### 配件價格(HKD):

(石塑材料空心踢腳線-只可免釘膠安裝): 2米8公分踢腳線(2000\*80\*12mm) **每根\$39 (\$19/米)** - 顏色選擇: 全部型號 及 純白色  
白色或黑色實木地腳線-釘槍安裝: 2米8公分踢腳線(2000\*80\*15mm) **每根\$50 (\$25/米)** - 顏色選擇: 純白色 及 純黑色  
(L收邊條): 1.8米L收邊條(1800\*25\*7mm) **每根\$30** - 顏色選擇: NW5101及NW5102及NW5104

### 人字木系列基本安裝費用: \$22/每平方呎 (280呎\$6160起)

基本安裝包括:

1. 鋪設石塑地板於清空平整的地面上
2. 牆身或現有地腳線與地板之間打填縫膠

**重要注意事項:** 基本安裝不包括蕩平平台、任何平整地面工作、任何拆卸、移動任何物件、清理地板廢料垃圾、安裝地板附件例如地腳線及改門等等...  
如需基本安裝以外的任何服務及工作, 需另行報價。

基本安裝以外的價格參考:

安裝地腳線 (免釘膠): \$12/每呎(直尺)

安裝地腳線 (釘槍) + 補釘窿: \$14/每呎(直尺)

改門: 大門 \$700 | 房門 \$400

**例子1:** 陳先生 (400呎實用面積) 感覺現有的磁磚地面不舒服, 直接鋪設 FLOOROR 石塑人字木系列地板於磁磚地上, 地腳線用舊的。

石塑地板材料: \$21 (500平方呎以內) x 400平方呎 = \$8400	8400
安裝地板: \$22 x 400平方呎 = \$8800	8800
<b>總費用: \$17200</b>	<b>17200</b>

**例子2:** 林先生 (800呎實用面積) 買入二手單位, 清拆了原本的舊木地板和地腳線, 及蕩平了地台, 鋪設 FLOOROR 石塑人字木系列地板和採用白色實木地腳線。

石塑地板材料: \$18 (超過500平方呎) x 800平方呎 = \$14400	14400
白色實木地腳線材料: \$25 x 80米(預計需要) = \$2000	2000
安裝地板: \$22 x 800平方呎 = \$17600	17600
安裝地腳線 (釘槍) + 補釘窿: \$14/每呎(直尺) x 262呎(80米) = \$3668	3668
<b>總費用: \$37668</b>	<b>37668</b>

優質出口品牌的品質和保證 - 明碼實價，信心之選!

Quality and Guarantee for Export Premium Brand - Clear Price, Choice of Confidence



FLOOROR 品牌官網 Brand Official Website:  
[www.FLOOROR.HK](http://www.FLOOROR.HK)

FLOOROR 網店 Online Store:  
[www.FLOOROR.COM.HK](http://www.FLOOROR.COM.HK)